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Tolle
UHT Tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

269Ft

1999Ft
1249, 1666 Ft/liter

Pick
Rákóczi szalámi*

Csemege
szuper: Paprikás

7990 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

799Ft/10 dkg

Lenor öblítő
többféle illatban

Gold Orchid
1200 ml, 1916 Ft/liter

Spring Awakening
1600 ml, 1437 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

2299 Ft

699Ft/10 dkg

6990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

1099Ft/kg

Magyar Csirke
alsó-, felsőcomb*** Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1249 Ft/kg

Coca-Cola, 
Fanta, Kinley

több ízben
Coca-Cola 
Eredeti íz,
Coca-Cola 

Cherry Coke,
Fanta Zéró Szőlőízű,

Fanta Zéró 
Bodza-citromízű

1,75 l, 314 Ft/liter
Kinley Tonic Water,

Kinley Ginger Ale
1,5 l, 366 Ft/liter

Coca-Cola 
HBC Mo. Kft.

Mizo
tejital

több ízben
Kakaó,

Madártej ízű
szuper: 

Tejeskávé
450 ml,

864 Ft/liter
Sole-Mizo Zrt.

Roshen
szelet

Tej mogyorós
38 g

Tej karamellás
40 g

Tej Créme brulée,
Ét csokikrémes

43 g
Bonbonetti Kft.

389Ft

549Ft

149Ft

    *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.



VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

PICK SZEGED ZRT.

2

Sága
Füstli

Klasszik,

Sajtos

140 g,

3564 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

499Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

299Ft/10 dkg

Kometa Útravaló* 
Olasz felvágott, Fokhagymás szelet
szuper: Tavaszi szelet
Kometa '99 Zrt. 2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Extra sonka* 
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg299Ft/10 dkg

Finonimo Kifli sonkás
szelet*  szuper
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

249Ft/10 dkg

Csemege szalonna
füstölt* 
Új Palini-Hús Zrt. 2490 Ft/kg

359Ft/10 dkg

Bogádi páros kolbász* 
Csemege  szuper: Csípős
Bogád-Hús Kft. 3590 Ft/kg

Húsmester
Lecsókolbász*

1790 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

179 Ft/10 dkg

Császárszalonna
füstölt, főtt*

3490 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

349 Ft/10 dkg

Pick párizsi*
Füst ízesítésű,

Chilis-zöldfűszeres
3490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

349 Ft/10 dkg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Nádudvari
Túró

Félzsíros

szuper:
Zsírszegény,

Fitness sovány

250 g,

2396 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

COOP
Tejföl

20%, 850 g, 

1175 Ft/kg 

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

450 g,

1442 Ft/kg

szuper:
Magvas

180 g, 

3606 Ft/kg 

Natúr

450 g,

1442 Ft/kg

Bunge Zrt.

Pöttyös
Tejsüti

Tejes,

MegaCsoki

28 g

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

Forte
Classico

parmezán
jellegű

laktózmentes
sajt

szuper
180 g, 

8883 Ft/kg 

König-Units Kft.

Favita
zsíros

lágysajt
270 g,

3144 Ft/kg

König-Units Kft.

Zott
Jogobella
gyümölcs-

joghurt
több ízben

Classic

400 g,

998 Ft/kg

Zott

Hungária Kft.

Anni Panni
teavaj

100 g,

4990 Ft/kg

599Ft999Ft

649Ft

179Ft 849Ft

399Ft499Ft

Minden nap
trappista 

sajt*
2399 Ft/kg

 COOP
trappista 

sajt*
2499 Ft/kg

Niva
Márványsajt*

3699 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

1999Ft/kg 2299Ft/kg3499Ft/kg

3

Meggle
Főzőtejszín

10%, 200 ml,

1645 Ft/liter

Rajo S.R.O.

329 Ft

299Ft
1495 Ft/liter

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1599Ft



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

FRISSEN, FINOMAT, SZUPER OLCSÓN!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.4

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

június  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

június  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

június  
15 - 17.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

június  
15 - 17.

1099Ft/kg

Magyar csirke alsó-,felsőcomb*
Friss
A védőgázas tálcás kiszerelés: 1249 Ft/kg

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

1799Ft

Valdor
Magyar Csirkecombfilé* Friss
szuper Mustáros-borsos, Magyaros
500 g, 3598 Ft/kg

1799Ft/kg

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

2199Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül

3799Ft/kg

Marhalábszár**
szuper

2 csomag vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1099Ft/cs

 733 Ft/kg

Sertés körömpörkölt**
szuper  1,5 kg, 866 Ft/kg

Kométa '99 Zrt.

1299 Ft/cs



szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Pincepörkölt
gyorsfagyasztott

1,5 kg,

999 Ft/kg

Jégtrade Kft.

1499 Ft

COOP
Tengeri
haltörzs

1000 g /900 g,

2110 Ft/kg

1899 Ft

COOP
Hasáb-

burgonya
1 kg

949 Ft

1299Ft
866 Ft/kg

1699Ft
1888 Ft/kg

899Ft

COOP
Rántott

csípős
csirkeszárny

720 g, 

2082 Ft/kg

Valdor
Natúr

Baromfi-
érmék
szuper

1 kg

Hungerit Zrt.

Sága
Mini Kijev,

Fasírtgolyó 
Mini Kijev 

250 g,  4396 Ft/kg

Fasírtgolyó

375 g, 2931 Ft/kg

szuper:
Fasírtgolyó csípős

380 g, 2892 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

Fevita 
Ínyenc

zöldség-
keverék 

450 g, 

1331 Ft/kg

Fevita

Hungary Zrt.

Snickers
jégkrém

szuper
91 ml, 

8231 Ft/liter

Bestar 

Hungary Kft.

Chupa
Chups

jégkrém
szuper

130 ml, 

6146 Ft/liter

Bestar 

Hungary Kft.

Tchibo
Family

őrölt kávé
500 g,

3398 Ft/kg

Tchibo Bp. Kft.

Crasssh!
több ízben

Bit

Hagyma-

tejföl ízű

70 g,

3271 Ft/kg

Strong

Sajt &

Jalapeno ízű

60 g,

3817 Ft/kg

Mogyi Kft.

7Days
Bake Rolls

Pizzás 

80 g,

4988 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Győri Édes
Keksz

gluténmentes
szuper

75 g,

5320 Ft/kg

Mondelez

Hungária Kft.

Fagyi
tölcsér

több féle
12 db,

39 Ft/db

Tona

Hungary Kft.

1499Ft 2399Ft

1099Ft

1699Ft

749Ft 799Ft

229Ft399Ft 399Ft

469Ft

599Ft

5A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

349Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Snickers Super szelet, 
Twix Xtra
75 g, 5320 Ft/kg

399 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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2599Ft 2799Ft

2399Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON
TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

Nimfeum
Rizling
száraz

fehérbor
szuper

0,75 l,

3465 Ft/liter

CO-OP

Hungary Zrt.

Nimfeum
Badacsonyi

Szürkebarát
száraz

fehérbor
szuper

0,75 l,

3732 Ft/liter

CO-OP

Hungary Zrt.

Nimfeum
Szürke-

Zenit
száraz

fehérbor
szuper

0,75 l,

3199 Ft/liter

CO-OP

Hungary Zrt.

Zwack
Unicum

0,2 l, 9995 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

1999 Ft

Romanoff
vodka

0,7 l, 

6141 Ft/liter

Roust

 Hungary Kft.

4299 Ft

1899Ft
9495 Ft/liter

3999Ft
5713 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Nádudvari
Debreceni

Csemege

szuper:
Csípős

300 g,

3997 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

1199 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

399 Ft

Nádudvari
Krémjoghurt

több ízben
Natúr, 

Réteges

Áfonyával

180 g, 1272 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

229 Ft

COOP Ív
Ananászízű,

Eperízű,

Banánízű

20 g

CO-OP 

Hungary Zrt.

59 Ft

Somersby
több ízben

Apple, Blueberry,

Strawberry-Lime

alkoholmentes

330 ml,

1300 Ft/liter

Carlsberg 

Hungary Kft.

429 Ft

Bonduelle Bon menu
Vörösbab

Chili, Mexicana

szuper:
Fehérbab Paradicsomos

200 g, 3495 Ft/kg

Bonduelle

Central Europe Kft.

699 Ft

Hell 
energiaital
több ízben

Classic,

Strong Apple

250 ml,

1236 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

309 Ft

Fuzetea
több ízben

Zero Citrom,

Eper-Aloe Vera,

Meggy-Bodza,

Zero Görögdinnye-

menta

1,5 l, 299 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

449 Ft

Chio chips
több ízben

Sós,

Újhagymás

60 g, 

7817 Ft/kg

Intersnack 

Mo. Kft.

469 Ft

COOP
Rántott

trappista 
sajt

450 g, 

3109 Ft/kg

1399 Ft

Ledo Quattro
jégkrém

Dream, Happiness

szuper:
Joy

1650 ml, 

1212 Ft/liter

Ledo Kft.

1999 Ft

Dr. Oetker 
Feliciana pizza

Szalámi-Chorizo

320 g, 4059 Ft/kg

4 sajtos

325 g, 3997 Ft/kg

szuper:
Sonkás-pestos

360 g, 3608 Ft/kg

Dr. Oetker Mo. Kft.

1299 Ft

Mirelite
Zsenge Zöldborsó

szuper:
Sárgahüvelyű

vágott zöldbab

400 g, 1623 Ft/kg

Mirelite Mirsa Zrt.

649 Ft

Pick 
Szalametti

szalámi
Csemege,

Paprikás

70 g + 11%,

8321 Ft/kg

Pick 

Szeged Zrt.

649 Ft

  999 Ft/db

3330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  369 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  199 Ft/db

1106 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

    49 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

  399 Ft/db

1209 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  649 Ft/db

3245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  249 Ft/db

996 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

266 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  399 Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  999 Ft/db

2220 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

1899 Ft/db

1151 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  1099 Ft/db

3053-3434 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

   549 Ft/db

1373 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

  599 Ft/db

7709 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával
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Ave
ásványvíz

Mentes

1,5 l,

66 Ft/liter

AVE Ásványvíz Kft.

Kubu
Play

gyümölcsital
több ízben

Görögdinnye

400 ml,

723 Ft/liter

Maspex

Olympos Kft.

Maggi 
alap

Fűszeres

Tepsis-burgonya

42 g

szuper:
Lecsó,

Rakott tészta

35 g

Nestlé

Hungária Kft.

COOP
Citrom ízesítő

40%, 0,5 l,

558 Ft/liter

Borsodi 
Friss

alkohol-
mentes

sör
Málna-áfonya,

Citrom,

Körte-alma,

Görögdinnye-eper

0,5 l, 598 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Löwenbräu
sör

0,5 l,

678 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Lestello
Hosszú 
szemű

előfőzött
fehér rizs

4 x 100 g,

998 Ft/kg

Bedrock Kft.

Kőbányai
sör

2 l,

450 Ft/liter

Dréher

Sörgyárak Zrt.

Knorr
ételízesítő 

kocka
Halászlé

60 g,

9983 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Pepsi Cola
több ízben

2,25 l,

311 Ft/liter

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Szentkirályi
ásványvíz
Dús, Mentes

1,5 l,

119 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Márka
Limonádé

több ízben
Citrom

1,5 l,

186 Ft/liter

Márka

Üdítőgyártó Kft.

Hell
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino,

Latte

250 ml,

1356 Ft/liter

Hell Energy

 Mo. Kft.

Orsi
Finomság

Libamájjal

szuper:
Sertésmájjal,

Kacsamájjal

100 g, 

3590 Ft/kg

Merian Foods Kft.

Knorr
Spaghetteria

szuper
Paradicsom-

Mozzarella szószos,

Sajtszószos

163 g,

5515 Ft/kg

Paprikáscsirke

szószos

168 g,

5351 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

Nestlé
gabona-

pehely
Nesquik kakaós

225 g,

3996 Ft/kg

Chocapic,

Cini-minis

250 g,

3596 Ft/kg

Nestlé

Hungária Kft.

Soproni
Radler

alkohol-
mentes

sör
Citrom,

Lime-menta,

Bodza-citrom,

Meggy-citrom

0,5 l, 598 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Sió
gyümölcsital

több ízben
Őszibarack-narancs

1 l

Sió-Eckes Kft.

289Ft

399Ft

279Ft299Ft

339Ft 399Ft

899Ft

599Ft

699Ft 179Ft 279Ft

339Ft

359Ft

899Ft 899Ft

299Ft449Ft99Ft

279Ft
186 Ft/liter

COOP
Jeges tea

Citromízű,

Őszibarackízű

1,5 l,

199 Ft/liter 

299 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Jar
mosogatószer*

Lemon,

Sensitive 

Tea Tree & Mint

900 ml, 1666 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

1499 Ft

1299Ft
1443 Ft/liter

8
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

1499Ft

1199Ft 1499Ft

1399Ft

1449Ft

2199Ft

1699Ft

1599Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!      A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Tomi mosószer*
Amazónia frissessége 

mosópor

1,02 kg, 1470 Ft/kg

Color gél

0,855 l, 

1753 Ft/liter

Power Color 3+1

gélkapszula

13 db, 115 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Cillit
vízkő- és

rozsdaoldó*
450 ml, 

3776 Ft/liter

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

Tiret
Professional

lefolyó-
tisztító*

1 l

RB(Hygiene Home)

Hungary Kft.

Regina
Ecoring

papírtörlő
2 rétegű,

2 tekercs,

300 Ft/db

Sofidel

Hungary Kft.

Parodontax
fogkrém
Whitening

szuper:
Fluoride

75 ml,

18653 Ft/liter

GlaxoSmithKline-

Consumer Kft.

Always
Ultra

intim betét
Night

14 db,

103 Ft/db

Orbico

Hungary Kft.

Tento Family Delicate eü. papír
3 rétegű, 24 tekercs, 92 Ft/db Metsa Tissue Hungary Kft.

Raid
elektromos

rovarirtó*
Készülék

30 éjszaka

Utántöltő

45 éjszaka

S.C. Johnson 

S.R.O.

COOP
Állateledel
Macskaeledel

baromfival,

hallal

Kutyaeledel

marhával

415 g,

576 Ft/kg

Pedigree
Rodeo

70 g,

7700 Ft/kg

DentaStix

3 db, 77 g,

7000 Ft/kg

Biscrok

200 g,

2695 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Baba 
sampon

több féle
2in1

mandulaolajjal,

Gyógynövény-

kivonattal

400 ml,

2998 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Baba 
testápoló
több féle

Kamillás,

Intenzív

400 ml,

3748 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Fa
roll-on
szuper

Pink Passion,

Sport 

50 ml,

15980 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

Petino
nedves

törlőkendő
84 db,

5 Ft/db

Bedrock Kft.

599Ft799Ft

419Ft

239Ft 539Ft

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel ren-
delkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesí-
téséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal 
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása 
lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A 
Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvá-
sárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat legy-
gyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával 
ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit meg-
találja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2999Ft

1499Ft

Regina
Big Pack

eü. papír
szuper

Kamilla illattal

3 rétegű,

32 tekercs,

94 Ft/db

Sofidel

Hungary Kft.

KEDVEZMÉNY
100Ft
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1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 1862 Ft/kg, 173 Ft/db

Persil mosószer*
abc, szuper, szuper plusz: 
Color gél 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg, 1960 Ft/kg

szuper, szuper plusz:
Color discs 11 db, 182 Ft/db

1999 Ft


